ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  140 /ĐA-UBND Trung Sơn, ngày 25 tháng 04 năm 2022

ĐỀ ÁN

Nhân sự Trưởng thôn nhiệm kỳ 2022 -2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Pháp lệnh số 34/2007/PL-UBTVQH11 ngày 20/4/2007 của Uỷ ban

Thường vụ Quốc hội Khoá XI Thực hiện quy chế dân chủ ở xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV, ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ Hướng

dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 11/5/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Thừa Thiên Huế về ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân

phố trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Kế hoạch số 100 /KH-UBND, ngày  tháng  năm 2022 của Uỷ ban nhân

dân xã Trung Sơn về kế hoạch bầu cử Trưởng thôn Ta Ay Ta, thôn A Niêng Lê

Triêng 1 và Đụt Lê Triêng 2, A Đeeng Par Lieng 1, A Đeeng Par Lieng 2 nhiệm kỳ

2022 - 2024;

Sau khi thống nhất với Thôn và Ban công tác Mặt trận TQVN xã UBND xã dự

kiến Thôn trưởng, nhiệm kỳ 2022 – 2024 như sau :

            Dự kiến danh sách tham gia bầu cử Thôn trưởng nhiệm kỳ 2022 - 2024

Số

TT
Họ và tên

Năm sinh Trình độ Chức vụ hiện

nay Nam Nữ HV CT CM

I. Nhân sự thôn trưởng

1
Hồ Thị Ngân

Hồ Thanh Ngôn
1995

1988

12/12

12/12

TCSP

ĐHNL

Thôn trưởng

PBT, chi đoàn

2
Nguyễn Văn Tang

Hồ Văn Lát

1987

1985
 12/12

ĐHL

ĐHL

Thôn trưởng

Công an viên

3
A Tíu

Hồ Văn Dư

1985

1988

 12/12 TC
CĐNC

Thôn trưởng

Thôn Đội

4 Hồ Văn Thi 1986  12/12 TC ĐHL Thôn trưởng

Hồ Thị Lêu 1988 ĐHHC Thôn phó

5
Hồ Quang Oanh

A La Thuật

1986

1988
 12/12

TC

TC

TCHC

Thôn trưởng

Công an viên

Trên đây là Đề án nhân sự bầu cử thôn trưởng nhiệm kỳ 2022 – 2024. UBND

xã báo cáo Ban thường vụ Đảng ủy được biết./.

Nơi nhận :
- TVĐU xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2022-04-29T15:49:51+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!